Probatur primò ex dicto fundamento. Si enim, uti supponimus ex dictis, omnes & singuli homines sunt electi ante præuisionem mediorum seu occasionum, quibus in ipsa executione singuli perducuntur ad beatitudinem, tunc nulla est ratio ordinis inter prædestinationem eorundem; quia ratio huius

ordi-